*1010053631*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：林克敏

電話：037-559709

電子信箱：kemin.lin@msa.hinet.net

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國101年3月20日

發文字號：府教體字第1010053631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至 http://bike.sport.mlc.edu.tw 下載

主旨：檢送「2012年打造運動島單車系列活動」實施計畫乙份，

請轉知貴屬員工知悉，請 查照。

說明：

一、為提升國民體質、宣導樂在運動、增強國民參與運動意識

，特規劃打造運動島單車系列活動共七場次：

(一)2012/05/06（星期日）全國自行車日台72線快速公路樂

活飆汗行

(二)2012/06/17（星期日）單車快樂遊仙山百K自我挑戰活

動

(三)2012/07/22（星期日）單車成年禮省道一哥

(四)2012/08/12（星期日）單車快樂遊鐵道文物知性懷舊之

旅

(五)2012/09/02（星期日）單車成年禮台72線快速公路樂活

一路發

(六)2012/09/23（星期日）單車快樂遊雪見之觀雲瀑望聖稜

(七)2012/10/14（星期日）單車成年禮擁抱青山綠水

二、活動網址：http://bike.sport.mlc.edu.tw

6

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國大專院校、各縣市政府、本縣所屬機關學校、本縣警局各分局、本縣各鄉鎮

市民代表會、本縣各鄉鎮市公所、本府各單位

副本：本府教育處體育保健科 2012-03-21
11:48:57